Администрация
 МО сельское поселение «Хутор Новоалександровский»
 Спас-Деменского района Калужской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2023 г.                                                                                                № 10
Об отмене нормативного правового акта

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2022 №1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в РФ» администрация  сельского поселения «Хутор Новоалександровский» Спас-Деменского района Калужской области:

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации СП «Хутор Новоалександровский» № 14 от 17.05.2021 года «О Порядке согласования регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, профессиональных пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и сооружениях, расположенных на территории  сельского поселения «Хутор Новоалександровский» Спас-Деменского района Калужской области»
2. Настоящее Постановление обнародовать путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации и разместить на официальном сайте МР «Спас-Деменский район» в разделе «Сельские поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2023года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Хутор Новоалександровский»                                                     О.А.Любутова